
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 maja 2023 r. 

Poz. 988 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 1) 

z dnia 16 maja 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Głównemu Urzędowi Nadzoru Budowlanego 

Na podstawie art. 88b ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682, 553 i 967) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 marca 1999 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Urzę-

dowi Nadzoru Budowlanego (Dz. U. z 2018 r. poz. 857, z 2021 r. poz. 1360 oraz z 2022 r. poz. 2611) w załączniku: 

1) w § 1 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Siedzibą Głównego Urzędu jest miasto stołeczne Warszawa.”; 

2) w § 4 w ust. 1: 

a) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Departament Orzecznictwa;”, 

b) uchyla się pkt 2 i 3. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. 

Minister Rozwoju i Technologii: W. Buda 

                                                           
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne 

oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2022 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 838). 


		2023-05-24T07:28:06+0000
	Monika Salamończyk


		2023-05-24T09:36:26+0200




